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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr -2 J2 G 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia ■

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 222 000 222 000

§2533

bieżące
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (Finansowanie z pożyczek i kredytów 
zagranicznych oraz darowizn lub grantów przyznanych Polsce przez 
poszczególne kraje lub instytucje)

222 000

222 000

222 000

222 000

OGÓŁEM, w tym: 222 000 222 000

bieżące 222 000 222 000



zał 1 zzlec 65 M 65 UNICEF str.l

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr -2.2. <o 3

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 5/^-2. r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 222 000 222 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 000 222 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

222 000

222 000

222 000

222 000

Wydatki oj;ółem
w tym:

Wydatki bieżące

222 000

222 000

222 000

222 000



zał 12 zzlec 65 M 65 UNICEF str. 1

Załącznik Nr 3 ,
do Zarządzenia Nr 3 /<2/<0<2.^Ł

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia /f/j ^>C&VpflAA ÓLOÓL& S,

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH 
DO FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2022

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 
2022 rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet 
Miasta

Inne źródła Fundusze UE Budżet 
Miasta

Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 222 000 222 000

Razem zadania bieżące 222 000 222 000

1. UNICEF - zadania dotyczące 
wsparcia dzieci i rodzin z Ukrainy 222 000 222 000




